
Koti, uskonto, isänmaa - Mikä oikeistossa kiinnostaa nuoria miehiä? 

 

Roope Kantola 

Nuoret miehet ovat entistä oikeistolaisempia ja konservatiivisempia Suomessa. Ylen 

kannatusmittauksen mukaan perussuomalaiset ja kokoomus ovat juuri 18–34-

vuotiaiden miesten suosiossa. Mutta mikä oikeistossa oikein viehättää? Kysymykseen 

vastausta pohtii tamperelainen 21-vuotias kokoomuksen varakaupunginvaltuutettu 

Arttu Vuori. 

 

Arttu Vuori 

Jos miettii sellaista perinteistä miehen roolia, joka on niin kuin historian saatossa vähän 

nyt ehkä muuttunut viime vuosina. Niin ehkä etsitään tavallaan turvaa semmoisesta 

perinteisestä ja perinteitä edustaa ehkä nää vanhat instituutiot, joksi voidaan laskea 

vaikka kirkko, perinteiset arvot, koti, uskonto, isänmaa. Ja ne liitetään vahvasti enemmän 

oikeistoon, jolloin ehkä nuoret miehet kokevat sen enemmän omakseen. 

 

Roope Kantola 

Vastaavasti nuoret naiset suosivat enemmän vasemmistopuolueita. Hallintotieteitä 

opiskeleva Vuori kuitenkin muistuttaa, ettei konservatiivisuus aina liity 

oikeistolaisuuteen. Hän myös kertoo, miksi on itse aikoinaan valinnut juuri 

kokoomuksen. 

 

Arttu Vuori  

Kokoomus puhuu vaikka mahdollisuuksien tasa-arvosta, jonka mä koen itse asiassa 

olevan varmaan yksi tärkein syy, miksi mä oon aikanaan valinnut juuri kokoomuksen. 

Jokaisella ihmisellä Suomessa, jokaisella lapsella, nuorella tulisi olla sama 

mahdollisuus siihen, että sä voit kouluttautua maksuttomasti. Koska oma perhetaustani 



ainakin on siis semmoinen, että molemmat on duunareita, käynyt ammatillisen 

koulutuksen ja mä oon mun perheen ensimmäinen korkeakoulutettu. 

 

Roope Kantola 

Valtio-opin dosentti Niina Meriläinen Tampereen yliopistosta kertoo, että sosiaalisessa 

mediassa esiintyvillä poliitikoilla ja vaikuttajilla on suuri merkitys nuorten mielipiteisiin. 

Tämä johtuu esimerkiksi siitä, että vaikuttajia on helppo seurata ja lähestyä. 

 

Niina Meriläinen 

No on eri vaikuttajia, erilaisilla taustoilla, internetissä ja sosiaalisessa mediassa, jotka 

sanoo, että “Hei mä kuuntelen sua. Hei, mä välitän susta.” 

 

Roope Kantola 

Entä ketkä vaikuttajat kiinnostavat nuoria eniten? 

 

Niina Meriläinen 

Vasemmistolla silloin, kun Sanna Marin oli vielä pääministeri, niin Sanna Marin oli tosi 

merkittävä. Kun taas sitten konservatiivinuorten ja konservatiivisten nuorten ja 

oikeistolaisnuorten mielestä Sebastian Tynkkynen oli hyvin merkittävä, ja sitten 

perussuomalaisten nuoremman sukupolven poliitikot. 

 

Roope Kantola 

Myös Vuori korostaa sosiaalisen median vaikuttajien merkitystä. 

 

Arttu Vuori 



Nuorten miesten tai poikien asioista ei myöskään hirveästi käydä julkista keskustelua. 

Mun mielestä enemmän käydään julkista keskustelua nuorten naisten vaikka 

ahdistuksesta, keskimäärin. Ja tää ehkä on myöskin se, että sitten kun joku nuori 

oikeistolainen mies tulee sun for you pagelle sanomaan, että “sinä riität”, se on aika 

lohdullista. 

 

Roope Kantola 

Entä pitääkö nuorten miesten ja naisten mielipiteiden jakautumisesta olla huolissaan? 

Niina Meriläinen. 

 

Niina Meriläinen 

Kyllä ja ei. 

Ei sen suhteen, että eikö yhteiskunnassa ole hyvä, että meillä on eri taustaisia ihmisiä, 

ketkä haluaa osallistua, ketkä tuo eri näkökantoja eri areenoilla käytäviin keskusteluihin. 

Toisaalta kyllä, koska varsinkin nuoret ei ole kiinnostuneita vaikuttajien taustoista. Mistä 

vaikuttajat tulee? Ketkä tai kuka vaikuttaa vaikuttajiin? Mun tutkimuksessa mukana 

olleet nuoret, niin nää ei ollut ollenkaan kiinnostavia asioita, kunhan vaikuttajat jakoi 

nuorten arvot, ajatukset ja mielipiteet. 


